
 

 

UCHWAŁA NR L/384/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843 i poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i poz. 1446), po zasięgnięciu opi-

nii Zarządu Powiatu Strzeleckiego, Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe: 

1) nr 2276 O przebiegającą od skrzyżowania z ul. Stawową do skrzyżowania z drogą krajową Nr 94 ul. Kra-

kowską w Strzelcach Opolskich zlokalizowaną na działkach 1587/5, 1627, 5000/3 stanowiących własność 

Gminy Strzelce Op. i działkach 4343/3, 1621, 4996 stanowiących własność Skarbu Państwa; 

2) nr 2277 O przebiegającą od skrzyżowania z ul. Budowlanych do torów kolejowych zlokalizowaną na dział-

ce gminnej nr 1487/3 i działce nr 1488 stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, wymienionych w § 1, jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik  

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bogusław Farion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 października 2014 r.

Poz. 2291



Załącznik  

do uchwały nr L/384/2014 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2291


		2014-10-17T14:15:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




